UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE FILOSOFIA

P O R T A R I A N.º 03/2017 – FAFIL

 O Vice-Diretor no exercício da direção da Faculdade de Filosofia da

Universidade Federal de Goiás, usando da competência delegada pela Portaria nº 401/17, da

Reitoria, publicada no D.O.U. de 25/01/2017 e atendendo à decisão unânime do Conselho

Diretor, em reunião extraordinária no dia 15/03/2017, R E S O L V E:

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão

Eleitoral para fins de coordenar o processo eleitoral para escolha do Diretor e do Vice-

Diretor da Faculdade de Filosofia, visando à gestão administrativa e acadêmica da unidade,

no período 2017-2020:

  Membros Titulares:

                      Prof. André da Silva Porto/UFG (Presidente)

                      Prof. Wellington Damasceno de Almeida/UFG (Membro)

           Prof. Ricardo Bazilio Dalla Vecchia/UFG (Membro)

                      TAE: Ricardo Araújo Baz (Membro)

  Discente: Bruno Apellaniz Rodrigues Falaschi (Membro)

   Membros suplentes:

  Profª. Carla Milani Damião

   TAE: Rodrigo Houara Brêttas

  Discente: Reinner Alves de Moraes

Goiânia, 15 de março de 2017.

Prof. Dr. Cristiano Novaes de Rezende
Vice-Diretor no exercício da direção/FAFIL/UFG